
Kraków w biegu - zostań wolontariuszem!
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Przekazujemy pismo Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie do Dyrektorów szkół podstawowych i
ponadpodstawowych w sprawie wolontariatu uczniów podczas najbliższych imprez biegowych.

Szanowni Państwo Dyrektorzy
Szkół Podstawowych oraz Ponadpodstawowych w Krakowie

Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie reprezentując Gminę Miejską Kraków organizuje
corocznie szereg wydarzeń sportowych o charakterze ogólnopolskim i międzynarodowym,
stanowiących wizytówkę naszego miasta oraz prezentujących różne oblicza krakowskiego sportu.
Największymi z nich są Cracovia Maraton oraz Cracovia Półmaraton Królewski zaliczające się do
najliczniejszych imprez biegowych w Polsce.

Przeprowadzenie tak dużych międzynarodowych wydarzeń sportowych nie byłoby możliwe bez
zaangażowania ze strony krakowskich szkół. Dzięki pomocy niezawodnych wolontariuszy możemy
odpowiednio przygotować imprezę, zapewnić bezpieczeństwo na trasach biegów, płynną obsługę
zawodników na całej trasie oraz stworzyć niepowtarzalny klimat sportowego święta.

Liczymy na to, że opiekunowie oraz uczniowie z Państwa Placówki z ogromnym zaangażowaniem i
chęcią pomogą przy współorganizacji imprez sportowych organizowanych przez Zarząd Infrastruktury
Sportowej w Krakowie na przestrzeni roku szkolnego 2024/2025.

W związku z tym zwracamy się z gorącą prośbą o współpracę podczas pierwszej imprezy jaką będzie
17. PKO Bieg Trzech Kopców, który odbędzie się 22.09.2024 r. oraz 10. Cracovia Półmaraton
Królewski, którego start odbędzie się w dniu 20.10.2024 r.
Minimalny wiek wolontariuszy to 13 lat. Szczegółowe zapotrzebowanie oraz obszar działań zostaną
przedstawione po kontakcie mailowym. Uprzejmie prosimy o zadeklarowanie udziału w tych
przedsięwzięciach do dnia 17.09.2024 r. Kolejną imprezą planowaną na dzień 06.04.2025 r. będzie
22. Cracovia Maraton.

Osobą koordynującą sprawy wolontariatu z ramienia Zarządu Infrastruktury
Sportowej w Krakowie jest Pan Patryk Korzeń (adres e-mail:
wolontariat@zis.krakow.pl, tel. 12 616 63 04).

Serdecznie zapraszamy też uczniów Państwa Placówek do czynnego udziału w imprezach jako ich
uczestnicy. W biegach organizowanych w ramach Mini Melts Kraków Run, które odbędą się 21
września będą mogły wziąć udział dzieci od 3. do 13. roku życia (roczniki 2011-2021), dla których
przygotowanych zostanie 6 kategorii wiekowych i dystansów. W sumie będzie mogło wystartować aż
2500 młodych miłośników aktywności fizycznej. Zapisy rozpoczęły się 4 września. Ponadto zachęcamy
do wzięcia udziału w konkursie na najpiękniejszy latawiec podczas biegu Mini Melts Kraków Run.

https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/488670


Dla starszych uczniów oraz dla nauczycieli możliwy jest udział w biegu na 5 kilometrów – „Czaniecka
Piątka”, który odbędzie się równolegle z Cracovia Półmaratonem Królewskim w dniu 20 października.
W imprezie mogą wystartować osoby od 13 roku życia. Zapisy internetowe do „Czaniecka Piątka”
rozpoczęły się 23 sierpnia. Serdecznie zapraszamy!
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